
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 132, DE 07 DE ABRIL DE 2025

Exonerar, a pedido, a servidora Jéssica Mayara Haupt Bogado,
Assistente em Administração.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, baseada no Art. 34 da Lei 8.112/90; e o
que consta no processo 23422.007515/2025-31, resolve:

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 08 de abril de 2025, a servidora Jéssica Mayara Haupt Bogado, Assistente em Administração, SIAPE 3352737,
nomeada pela Portaria nº 213/2023/GR/UNILA, publicada no DOU nº 109, de 12 de junho de 2023, Seção 2, pág. 33, na vaga de código nº 272676,
reservada para pessoa preta ou parda.

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 132/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 63, de 09 de Abril de 2025.


